

Sak 3/22 Rapporter fra sentralstyret

Innhold

3.1	Sentralstyret.....	1
3.2	Regnskap / budsjett	2
3.3	Medlemssekretær.....	3
3.4	Rekvisita.....	3
3.5	President	3

3.1 Sentralstyret

2021 ble preget av Covid-19 i større grad enn mange hadde håpet. Det fikk også sentralstyret merke.

Årsmøtet ble spesielt da dette først ble flyttet og så gjennomført digitalt. Vi opplevde likevel at vi hadde et greit årsmøte midt i de utfordringene det bar med seg med at så få kunne samles på hver plass. Vi er takknemlig for at vi ved årsmøtet fikk inn to nye styremedlemmer, slik at sentralstyret igjen er fulltallig med 7 medlemmer og Harald ble gjenvalgt som president. Også i 21 opplevde vi at det er de få som stiller til valg for sentralstyret. Det medfører at det ikke blir valg mellom ulike kandidater og vi har ingen vara til sentralstyret.

Det har vært 10 ordinære styremøter + inkludert korte videomøter for å avklare ting som ikke kunne vente. Møtene blir avholdt slik at det passer best mulig i forhold planlegging av de sentrale arrangementene. Flere av møtene har vært videomøter grunnet koronasituasjonen. Vi hadde bare to fysiske møter den Göran fikk anledning til å være med på ett.

Sentralstyret har lagt vekt på å besøke og holde kontaktene med avdelingene i størst mulig grad midt i denne utfordrende tiden.

I året som gikk, ble utfordringene med Covid-19 et større eller mindre tema på de fleste sentralstyremøtene. Vi fikk avholde medlemsweekend i oktober, det var de mange som satte pris på. Det var spesielt med alle ungdommene som var med på møtet. Vi er takknemlig for denne rekrutteringen.

Det ble et spesielt Pilegrimstreff i 2021. Klubben ble 40 år i 2021 og vi hadde et stort treff med godt over 300 deltakere uten de over 50-80 som bruker å komme fra Sverige og andre land. Dessverre fikk ikke gjennomføre EMC sammen med Pilegrimstreffet slik vi hadde håpet. Også i 2021 ble vi velsignet med deltakelsen av mange flotte ungdommer.

Styremøtene har et stort innslag av faste oppfølgingssaker for å følge opp den daglige driften og sentrale arrangement. Ungdomsarbeidet, drift av Rekvisita, Pilegrimstreffet og medlemsweekend, Pilegrimstreffet 2022 er spesielle saker som har vært oppe på flere styremøter.

Sentralstyret fungerer godt sammen og har gode samtaler i sakene. Vi har også fått legge møtene i Guds hender og opplever å få hans visdom og ledelse i arbeidet. Vi har samme mål, å gå i Guds plan og finne løsninger til det beste for å stå i tjenesten som misjonærer i MC-miljøet.

Sentralstyret trenger forbønn både for å lede arbeidet den vei Gud ønsker vi skal gå og at vi får se hvordan vi best kan støtte avdelingene. Så Takk for all forbønn og støtte – det trenger vi hele året igjennom, for ved Guds nåde å lede i den retningen Han ønsker!

Jon Ivar Friborg, sekretær

3.2 Regnskap / budsjett

Rapport fra økonomiansvarlig

2020.

Først noen ord om resultatet i 2020. Det siste halvåret av 2020 ble forsøkt ført i styreweb. Det var ikke så enkelt som først håpet. Vi har nå ført siste halvdel av året om igjen og fått ett annet resultat. Det nye resultatet er et underskudd på kr. 207489,-, der er kr. 132650,36 bedre resultat enn det som ble lagt frem på årsmøtet i 2021.

2021

Vi budsjetterte med kr. 15000,- i overskudd for året 2021 og fikk årsmøtets godkjenning for det. På grunn av endret kostnadsbilde har overskuddet blitt større en budsjettert kr. 98316,-.

Rekruteringsfondet går inn under ungdomsarbeid. Tiendegaven har i år gått til Troens Bevis i Sarons Dal, kr. 15000,-. Vi ønsker tips fra dere medlemmer for å finne gode kandidater til disse gavene.

Det er noen i organisasjonen som gir faste gaver til våre gavekontoer. I form av fast givertjeneste. Gavene som kommer inn er i hovedsak til mc-bibel. Gavekonto for Holy Riders MC er nå **9365 23 91557**.

En hjertelig takk til alle som er med å gir.

Holy Riders MC er velsignet med en god økonomi. Vi ønsker likevel ikke å spise opp de oppsparte midlene vi har med økte faste utgifter. Det går ikke i lengden. Vi ønsker å ha frie midler til å trå til i prosjekter og kortvarige oppgaver som Gud måtte sende i vår veg. Ferdiglagte gjerninger.

Kommentarer til regnskapet.

3150/4200. Pilegrimstreffet, 2021. - Underskudd kr. 64487,

6950 Frie midler: - Støtte til Osloavdelingen i form av oppussing og strøm.

6950 Ungdomsarbeid: Det er diverse turer og støtter til kjøp av lett mc på denne kontoen. Lette motorsyklene tar vi fra frie midler, så det som er budsjettert for ungdom ikke berøres av det.

Kommentarer til budsjettet.

Vi har budsjettert med kr. 30000,- til ungdomsarbeid i 2022.

Det er budsjettert med en del i frie midler. Dette går blant annet til å dekke for eksempel kjøp av lette motorsykler. Vi ønsker også å ha mulighet til å gi støtte til avdelinger som sliter med for eksempel strømregning.

Vi har lagt inn noen kroner på diverse gaver og håper det vil komme inn noen kroner der også.

Oppsparte midler på div. aktiviteter.

- Lønnskompensasjon kr. 225610,-.

- Kaffetelt kr. 10000,-.

- Mc-Bibel kr. 10000,-.
- Reisetøtte kr. 45324,-.
- Ungdomskonto kr. 17000,-.

” 18 Og Jesus trådte frem, talte til dem og sa: Meg er gitt all makt i himmel og på jord; 19 gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, idet dere døper dem til Faderens og Sønnens og den Hellige Ånds navn, 20 og lærer dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende!” Matt. 28, 18-20.

for Sentralstyret.

Karl Lohne Økonomiansvarlig Guds fred og velsignelse til dere alle

3.3 Medlemssekretær

Medlemstal 01-01-22:

Norge 272, Sverige 28, Tyskland 73, Russland 14, Ukraina 5 → TOTALT: 392

Youngsters 4 (registrert i styreweb)

I slutet av 2021 beslutade centralstyrelsen i samråd med berörda i ungdomsarbetet att ta ett litet steg till. Vi har nu registrerat 4 stycken youngsters i StyreWeb och även lagt in 2 unga som redan är medlemmar. De 4 står inte som medlemmar utan är registrerade för att det ska vara enkelt att sända spesiell information som är interessant just för ungdomar, via styreweb, till dessa,. De två unga medlemmarna har också lagts upp så att även de får spesiell info för ungdomar. Det finns utrymme för fler blivande youngsters att registrera sig för att få information. President Harald har ju sänt ut information om hur detta går till.

StyreWeb är, som jag har sagt tidigare, ett levande register som ständigt genomgår justeringar, stora och små. Supporten fungerer väldigt bra och vi har fått hjelp med diverse spørsmål under året. Vi har, bland annat, fått ordning på våra mailgrupper som var lite blandade med vissa ryska medlemmar bland tyskarna och lite andra konstigheter. Vi har også fått ordning på faktureringen av støttelemmar som inte skall ha någon faktura sentralt. De skall bara betala lokalt till den avdeling de tillhør. Allt sådant har supporten ordnat med. Mycket bra!

Mail i spør om medlemsskap og liknande ska gå till medlem@holeriders.no

Medlemssekretær /Gørän

3.4 Rekvizita

3.5 President

Nå skrives 2022, og vi står fortsatt i tjeneste i Holy Riders MC.

Jeg leste før jeg begynte denne rapporten, igjennom det som jeg skrev i “rapporten fra president” til årsmøte i 2021. Rapporten fra 2021 inneholder mye det samme som denne rapporten burde inneholdt.

Jeg nevner:

- Fantastiske folk i sentralstyret
- En klubb som jeg trives i
- Coronautfordringer
- Ansvar med å lede Holy Riders MC internasjonalt

- Fantastiske mennesker i Holy Riders som ønsker å dele Guds ord med MC-vennene sine
- Respekt for hverandres syn i Holy Riders
- Verden utfordrer oss på vårt bibelsyn.
- Utfordring til å søke inn i Guds ord og bruke tid sammen med vår Herre

Men det å repetere seg selv er jo ikke det som forventes når en skal lage opp status for året som gikk.

Noe av grunnen til at jeg nevner disse kulepunktene er at status er ikke så mye forandret det siste året. Synes selv at det jeg skrev i til årsmøtet i 2021 var godt skrevet, så jeg oppfordrer deg til å ta en kikk på det på side 8 på nettsiden til Holy Riders. Presidentens rapport 2020

Skal dele noen tanker med dere ang året som har vært.

Når jeg kikker tilbake på 2021, er det mye som jeg ikke var herre over, men heldigvis så er vår far i himmelen den som har full kontroll. Dette har jeg erfart gjennom mange år som kristen. Og dette året har jo vært annerledes enn “vanlige” år pga corona.

Vi fikk jo merke dette godt allerede på årsmøte, som måtte tas på Teams. Her var det mye arbeid i forkant, og vil spesielt takke Jon Ivar i sentralstyret med team som loset oss igjennom dette på en fin måte. Men digitale årsmøter er jo ikke det samme som når vi kan møtes.

Sentralstyret har jo også hatt styremøter på Teams, og det går, men det er betraktelig bedre å kunne samles fysisk, når vi har kunnet det.

Har lyst til å trekke fram en annen ting som begynner å ta form. Arbeidet med å rekruttere ungdommer inn til Holy Riders. Her har de i sentralstyret og i lokale avdelinger som har hatt fokus på ungdom de siste årene gjort en god jobb.

Grunnen til at jeg ønsker å si litt om dette, og ikke minst oppmuntre til videre arbeid på dette feltet, er at uten de unge, så blir vi en MC-klubb som “forgubbes”. Noe av det som er gøy når det gjelder ungdommene, er at det er mange jenter som er engasjert, og de er ikke noen pingler. De vil helst kjøre langt og lengre enn langt, og dette gjøres på lett og mellomtung MC'er. Jeg har truffet noen av disse på ungdomsturer som har blitt arrangert, og jeg er imponert. Jada gutter, jeg vet at dere også kjører langt. :-)

Noe av det som jeg opplever som et savn i disse corona tider, er å kunne følge opp medlemmene i utlandet (primært Øst europa). Det har ikke vært mulig å kunne besøke de siden det meste har vært nedstengt. Men jeg vet at Göran i sentralstyret holder digital kontakt med de, sammen med Vidar Johnsen. Så vi har litt snøring på hva som skjer hos medlemmene våre der. De er en god gjeng i Russland, og får stadig nye folk som ønsker å bli kjent med HR.

Ukraina er det ikke så mye som skjer, men vi har noen få trofaste medlemmer her.

Husk å be for våre venner i Øst -Europa.

Tyskland har gode folk i ledelsen, og er oppegående. Sentralstyret får jevnlig nyhetsmail som det tyske nasjonalstyret sendes ut til medlemmene sine.

Har også lyst å takke de som sørger for at Power kommer ut til oss. Takk til dere som skriver reportasjer, andakter og oppmuntringer.

Dere som er avdelingsledere og lokale styre. Tusen takk for den jobben dere gjør.

Jeg oppmuntrer herved alle oss andre til å huske på dere. De lokale styrene står i en utfordrende posisjon, der de skal lede oss som er med i HR. Be om at de skal få Guds visdom til å gå den veien Han viser.

Til slutt har jeg lyst å gi en oppmuntring til alle dere som er Holy Riders. Ja, for det er dere som er ute å møter mennesker som ER Holy Riders. Nettopp DU er den som formidler Jesu godhet til de du treffer. Be Gud vise deg hvordan du kan tjene Han på best mulig måte.

Vær fortsatt velsignet, for det er vi. Vi har himmelen i vente.

Harald